
口丹波勤労福祉会館体育館

① 9:30 Ⅰ 京セラバスケットボール部 vs 舞鶴Ｂ．ＢＲＯＳ Ⅰ 京都市役所 vs WEATHERS
② 10:50 Ⅱ MERRY POPPINS vs ファルコンズ Ⅱ 乱痴気 vs 風駆籠
③ 12:10 Ⅲ HORIBA vs L.Loro Ⅲ 村田製作所 vs 京大フリークラブ
④ 13:30 Ⅳ 京都友岡倶楽部 vs Rickie'z Ⅳ S・E・A・C vs MONSTER FACTRY

⑤ 14:50 Ⅰ ＨＯＵＮＤＳ vs Seightys Ⅲ GSユアサ vs 城南クラブ
⑥ 16:10 Ⅱ 尚徳ＭＥＩＳＴＥＲ vs ＮＥＸＴ oz Ⅳ ＳＰＥＡＲＳ vs 健康ランド

① 9:30 Ⅰ DECADE vs O-CHOICE Ⅰ パシフィック vs MBA
② 10:50 Ⅱ LED GOBS vs WELTER KIDS Ⅱ LOOSE vs Royal Oak Basketball Club

③ 12:10 Ⅲ Piccioni55 vs Shakariki Ⅲ RED CAPS vs ぴんてい
④ 13:30 Ⅳ CANARD vs 三洋化成 Ⅳ 莵道セルティックス vs ROHM

⑤ 14:50 Ⅰ 内弁慶 vs SMART Ⅰ 基バスケットボールチーム vs es
⑥ 16:10 Ⅱ GALAXY vs TEAM-K Ⅱ Cherry Boys vs 三洋化成工業OB

⑦ 17:30 Ⅲ DOLPHINS vs GAUCHOS Ⅲ サンコール vs エトセトラ
⑧ 18:50 Ⅳ PANSY vs 日新電機 Ⅳ HARDINESS vs KBC

口丹波勤労福祉会館体育館

① 9:30 Ⅰ 酔拳 vs BOSCH Ⅰ LOVELY京都Ｙ vs ポットベリー
② 10:50 Ⅱ 京都大学MAPLE vs MDDS Ⅱ ＨＡＲＲＯＤＳ vs B.Dash
③ 12:10 Ⅲ 三菱電機京都 vs BULLETS Ⅲ LOVELY京都G vs MIX京都
④ 13:30 Ⅳ boozes vs CLAY Ⅳ vs

⑤ 14:50 Ⅰ 日吉ヶ丘セイリングス vs マリーネブラウ Ⅰ 京都府警MARRONS vs 京都高麗クラブ
⑥ 16:10 Ⅱ KOOK vs Black Knights Ⅱ GO7SA vs HUSH2
⑦ 17:30 Ⅲ Ⅲ vs
⑧ 18:50 Ⅳ Ⅳ vs

開始時間変更／⑦・⑧→⑤・⑥へ変更（11/8変更）

11月17日(土) 横大路公園体育館

3部E

京都社会人連盟オープン・男子２部・３部／女子１部・２部・３部リーグ戦日程

2部B 2部C

2部A 2部A

11月4日(日)

3部Ａ

3部C 3部B

11月18日(日)
3部F O-40/O-50 １部

3部D 3部D



京都社会人連盟オープン・男子２部・３部／女子１部・２部・３部リーグ戦日程

① 9:30 Ⅰ GO7SA vs マリーネブラウ Ⅰ RATS SMILY vs マドモアゼル
② 10:50 Ⅱ NO NAME vs 京都高麗クラブ Ⅱ Clover vs KOOK女子
③ 12:10 Ⅲ HUSH2 vs Black Knights Ⅲ CLIP vs orque
④ 13:30 Ⅳ 日吉ヶ丘セイリングス vs 京都府警MARRONS Ⅳ フリークラブ女子 vs WILLING

⑤ 14:50 Ⅰ PANSY vs SMART Ⅲ 日新電機 vs TEAM-K
⑥ 16:10 Ⅱ B-LIGHTS vs GAUCHOS Ⅳ 内弁慶 vs DOLPHINS
⑦ 17:30 Ⅱ Cherry Boys vs KBC

横大路公園体育館

① 9:30 Ⅰ HARDINESS vs es Ⅰ 莵道セルティックス vs MBA
② 10:50 Ⅱ Base鳥羽 vs エトセトラ Ⅱ Monkeys vs ぴんてい
③ 12:10 Ⅲ KBC vs 三洋化成工業OB Ⅲ ROHM vs Royal Oak Basketball Club

④ 13:30 Ⅳ 基バスケットボールチーム vs サンコール Ⅳ パシフィック vs RED CAPS

⑤ 14:50 Ⅰ boozes vs BOSCH Ⅰ CANARD vs O-CHOICE
⑥ 16:10 Ⅱ 尚徳パッチーズ vs BULLETS Ⅱ CRISIS vs Shakariki
⑦ 17:30 Ⅲ CLAY vs MDDS Ⅲ 三洋化成 vs WELTER KIDS
⑧ 18:50 Ⅳ 酔拳 vs 三菱電機京都 Ⅳ DECADE vs Piccioni55

横大路公園体育館

① 9:30 Ⅰ SMART vs 日新電機 Ⅰ LED RISE vs LIBRE
② 10:50 Ⅱ 内弁慶 vs GAUCHOS Ⅱ Mischievous vs テンフィート女子
③ 12:10 Ⅲ B-LIGHTS vs PANSY Ⅲ Amistad vs Rhino
④ 13:30 Ⅳ GALAXY vs DOLPHINS Ⅳ MAPLE女子 vs ON OFF

⑤ 14:50 Ⅰ BOSCH vs 三菱電機京都 Ⅰ マリーネブラウ vs 京都府警MARRONS

⑥ 16:10 Ⅱ boozes vs MDDS Ⅱ GO7SA vs Black Knights
⑦ 17:30 Ⅲ 京都大学MAPLE vs 酔拳 Ⅲ KOOK vs 日吉ヶ丘セイリングス

⑧ 18:50 Ⅳ 尚徳パッチーズ vs CLAY Ⅳ NO NAME vs HUSH2

12月8日(土) 横大路公園体育館

12月15日(土)

1月12日(土)

3部Ａ

3部D 女子3部

3部B

3部F 3部C

3部E

3部F 3部D

3部E 女子2部



京都社会人連盟オープン・男子２部・３部／女子１部・２部・３部リーグ戦日程

口丹波勤労福祉会館体育館

① 9:30 Ⅰ MBA vs ROHM Ⅰ マドモアゼル vs CLIP
② 10:50 Ⅱ パシフィック vs ぴんてい Ⅱ フリークラブ女子 vs KOOK女子
③ 12:10 Ⅲ Monkeys vs 莵道セルティックス Ⅲ Clover vs RATS SMILY

④ 13:30 Ⅳ LOOSE vs RED CAPS Ⅳ G.FRONTIER vs WILLING

⑤ 14:50 Ⅰ es vs KBC Ⅰ O-CHOICE vs 三洋化成
⑥ 16:10 Ⅱ 基バスケットボールチーム vs エトセトラ Ⅱ DECADE vs Shakariki
⑦ 17:30 Ⅲ Base鳥羽 vs HARDINESS Ⅲ CRISIS vs CANARD
⑧ 18:50 Ⅳ Cherry Boys vs サンコール Ⅳ LED GOBS vs Piccioni55

口丹波勤労福祉会館体育館

① 9:30 Ⅰ 京都高麗クラブ vs HUSH2 Ⅰ PHOENIX vs P.YES.P
② 10:50 Ⅱ NO NAME vs GO7SA Ⅱ POM POM vs Piggy
③ 12:10 Ⅲ Black Knights vs 日吉ヶ丘セイリングス Ⅲ Panapp vs OLiVE
④ 13:30 Ⅳ 京都府警MARRONS vs KOOK Ⅳ Bacchus vs J.G.L

⑤ 14:50 Ⅰ TEAM-K vs DOLPHINS Ⅰ Amistad vs ON OFF
⑥ 16:10 Ⅱ GALAXY vs 内弁慶 Ⅱ MAPLE女子 vs Rhino
⑦ 17:30 Ⅲ GAUCHOS vs PANSY Ⅲ テンフィート女子 vs LIBRE
⑧ 18:50 Ⅳ 日新電機 vs B-LIGHTS Ⅳ LED RISE vs Mischievous

① 9:30 Ⅰ 三洋化成工業OB vs サンコール Ⅰ WELTER KIDS vs Piccioni55
② 10:50 Ⅱ Cherry Boys vs 基バスケットボールチーム Ⅱ LED GOBS vs DECADE
③ 12:10 Ⅲ エトセトラ vs HARDINESS Ⅲ Shakariki vs CANARD
④ 13:30 Ⅳ KBC vs Base鳥羽 Ⅳ 三洋化成 vs CRISIS

⑤ 14:50 Ⅰ BULLETS vs CLAY Ⅰ Royal Oak Basketball Club vs RED CAPS
⑥ 16:10 Ⅱ 尚徳パッチーズ vs boozes Ⅱ LOOSE vs パシフィック
⑦ 17:30 Ⅲ MDDS vs 酔拳 Ⅲ ぴんてい vs 莵道セルティックス

⑧ 18:50 Ⅳ 三菱電機京都 vs 京都大学MAPLE Ⅳ ROHM vs Monkeys

1月13日(日)

1月20日(日)

3部Ａ 3部C

3部F 3部B

3部E 女子2部

1月27日(日) 横大路公園体育館

3部D 女子1部

3部B 女子3部

3部Ａ 3部C



京都社会人連盟オープン・男子２部・３部／女子１部・２部・３部リーグ戦日程

① 9:30 Ⅰ TEAM-K vs 内弁慶 Ⅰ orque vs WILLING
② 10:50 Ⅱ PANSY vs GALAXY Ⅱ G.FRONTIER vs フリークラブ女子

③ 12:10 Ⅲ 日新電機 vs GAUCHOS Ⅲ KOOK女子 vs RATS SMILY

④ 13:30 Ⅳ B-LIGHTS vs SMART Ⅳ CLIP vs Clover

⑤ 14:50 Ⅰ BULLETS vs boozes Ⅰ 京都高麗クラブ vs GO7SA
⑥ 16:10 Ⅱ 酔拳 vs 尚徳パッチーズ Ⅱ 日吉ヶ丘セイリングス vs NO NAME
⑦ 17:30 Ⅲ 三菱電機京都 vs MDDS Ⅲ 京都府警MARRONS vs Black Knights

⑧ 18:50 Ⅳ 京都大学MAPLE vs BOSCH Ⅳ KOOK vs マリーネブラウ

口丹波勤労福祉会館体育館

① 9:30 Ⅰ テンフィート vs 健康ランド Ⅰ Panapp vs J.G.L
② 10:50 Ⅱ ＳＰＥＡＲＳ vs 尚徳ＭＥＩＳＴＥＲ Ⅱ Bacchus vs OLiVE
③ 12:10 Ⅲ ＮＥＸＴ oz vs 城南クラブ Ⅲ Piggy vs P.YES.P
④ 13:30 Ⅳ Seightys vs GSユアサ Ⅳ PHOENIX vs POM POM

⑤ 14:50 Ⅰ Black Mints vs MONSTER FACTRY Ⅰ GENERATION-X vs Rickie'z
⑥ 16:10 Ⅱ S・E・A・C vs 乱痴気 Ⅱ 京都友岡倶楽部 vs MERRY POPPINS

⑦ 17:30 Ⅲ 風駆籠 vs 京大フリークラブ Ⅲ ファルコンズ vs L.Loro
⑧ 18:50 Ⅳ WEATHERS vs 村田製作所 Ⅳ 舞鶴Ｂ．ＢＲＯＳ vs HORIBA

① 9:30 Ⅰ MONSTER FACTRY vs WEATHERS Ⅲ HORIBA vs 京都友岡倶楽部
② 10:50 Ⅱ 風駆籠 vs 京都市役所 Ⅱ ファルコンズ vs 京セラバスケットボール部

③ 12:10 Ⅲ 村田製作所 vs S・E・A・C Ⅰ Rickie'z vs 舞鶴Ｂ．ＢＲＯＳ
④ 13:30 Ⅳ Black Mints vs 京大フリークラブ Ⅳ GENERATION-X vs L.Loro

⑤ 14:50 Ⅰ CANARD vs DECADE Ⅰ 健康ランド vs Seightys
⑥ 16:10 Ⅱ LED GOBS vs 三洋化成 Ⅱ NEXT oz vs ＨＯＵＮＤＳ
⑦ 17:30 Ⅲ WELTER KIDS vs CRISIS Ⅲ GSユアサ vs ＳＰＥＡＲＳ
⑧ 18:50 Ⅳ O-CHOICE vs Piccioni55 Ⅳ テンフィート vs 城南クラブ

2月2日(土) 横大路公園体育館

2月3日(日)

2月9日(土) 横大路公園体育館

3部F 3部D

3部E 女子3部

2部A 女子1部

2部C 2部B

2部C 2部B

3部C 2部A



京都社会人連盟オープン・男子２部・３部／女子１部・２部・３部リーグ戦日程

① 9:30 Ⅰ WELTER KIDS vs DECADE Ⅰ Royal Oak Basketball Club vs パシフィック
② 10:50 Ⅱ CANARD vs LED GOBS Ⅱ 莵道セルティックス vs LOOSE
③ 12:10 Ⅲ 三洋化成 vs Shakariki Ⅲ ROHM vs ぴんてい
④ 13:30 Ⅳ CRISIS vs O-CHOICE Ⅳ Monkeys vs MBA

⑤ 14:50 Ⅰ 三洋化成工業OB vs 基バスケットボールチーム Ⅲ KBC vs エトセトラ
⑥ 16:10 Ⅱ HARDINESS vs Cherry Boys Ⅳ Base鳥羽 vs es

① 9:30 Ⅰ ファルコンズ vs GENERATION-X Ⅰ orque vs フリークラブ女子
② 10:50 Ⅱ Rickie'z vs L.Loro Ⅱ RATS SMILY vs G.FRONTIER

③ 12:10 Ⅲ 京セラバスケットボール部 vs 京都友岡倶楽部 Ⅲ CLIP vs KOOK女子
④ 13:30 Ⅳ MERRY POPPINS vs HORIBA Ⅳ Clover vs マドモアゼル

⑤ 14:50 Ⅰ テンフィート vs 尚徳ＭＥＩＳＴＥＲ Ⅰ Black Mints vs 乱痴気
⑥ 16:10 Ⅱ 城南クラブ vs ＳＰＥＡＲＳ Ⅱ 京大フリークラブ vs S・E・A・C
⑦ 17:30 Ⅲ Seightys vs ＮＥＸＴ　oz Ⅲ WEATHERS vs 風駆籠
⑧ 18:50 Ⅳ GSユアサ vs ＨＯＵＮＤＳ Ⅳ 村田製作所 vs 京都市役所

2月16日(土) 横大路公園体育館

2月24日(日) 横大路公園体育館

3部C 3部B

2部B 女子3部

2部A 2部C

3部Ａ 3部Ａ


